
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen „Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Město Horní Slavkov
zastoupené: starostou města Alexandrem Terekem 
sídlem: Dlouhá 634/12, Horní Slavkov 
IČO: 002 59 322 
DIČ: CZ00259322

Záměr zveřejněn dn e ,

Smlouva schválena usnesením,

(dále jen „klient“) 

a

MW  Energie CZ, a.s.
sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 14942,
zastoupená předsedou představenstva: Jórgem Ludorfem, členem představenstva: Ing. 
Jaroslavem Pantůčkem 
IČO: 496 85 490 
DIČ: CZ49685490

Dalum zveřejnění smlouvy.

2 ÍUFinanční kryli - podpis spr. rozpočtu —

Příjmem a podpis osoby za věcnou správnosC^.lZ&E^-

, £ Ao. oiOrZAZverejneno na profilu ■■ V.-.Z.....XZ........l -----------------------------

(dále jen „ESCO“)

(dále také ESCO a klient společně jako „smluvní strany," každý samostatně jako „smluvní 
strana")

I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:
1. uzavřely dne 12. 6. 2019, dodatkem č. 1 ze dne 6. 1. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 25. 5. 

2020 a dodatkem č. 3 ze dne 15. 7. 2020 Smlouvu o poskytování energetických služeb 
se zaručeným výsledkem (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo v rámci 
nadlimitní veřejné zakázky s ev. č. Z2018-040090 "Výběr poskytovatele energetických 
služeb pro realizaci projektu EPC v objektech Města Horní Slavkov",

2. byl klient podle § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích minimálně v povinnostech 
splácení předmětu Smlouvy a způsobu její úhrady povinen schválit v orgánu města - 
zastupitelstvu města namísto rady města a

3. ze Smlouvy bylo vzájemně a nesporně poskytnuto plnění.

1/2



II.

1. Smluvní strany konstatují, že dosud vzájemně přijatá plnění ze Smlouvy považují za 
nesporná přijatá oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany prohlašují, že se 
bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v dobré víře.

III.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy na profilu zadavatele, 
případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb„ občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž klient obdrží jeden, ESCO po 
dvou stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově, dne V Praze, dne

Město Horní Slavkov 
Alexandr Terek 
Starosta města

MVV Energie CZ, a.s. 
Jorg Lúdorf
předseda představenstva

M W  Energie CZ a.s. 
Ing. Jaroslav Pantůček 
člen představenstva

Příloha č. 1 -  Smlouva č. 104-OMI/2019 ze dne 12.6.2019

2/2



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 141844080-97694-210922122122 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě nebyl opatřen platným uznávaným elektronickým podpisem, 
uznávanou elektronickou značkou, nebo uznávanou elektronickou pečetí.

Vystavil: Město Horní Slavkov 
Pracoviště: Město Horní Slavkov 
V Horním Slavkově dne 22.09.2021

Jméno, příjmení a podpis osobv, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ALENA KOTOUSOVA

Poznám ka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup nu adrese 
https:/Avww.czechpoi iit.cz/overovacidolozky.


